
 

1 по Решение 174 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 174 

  
      гр. Копривщица           27.05.2021 година 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.34, ал.4 от 
ЗОС 

 
Общински съвет Копривщица РЕШИ: 

 

1. Да се проведе публичен търг с явно наддаване за продажба на 
недвижим имот частна общинска собственост, както следва:  

- ПИ с идентификатор 38558.3.492  с площ 477 кв.м. 52 064лв.           

   Урбанизирана територия   с АЧОС  №1462/05.04.2021г. 
            

- ПИ с идентификатор 38558.3.495  с площ 856 кв.м. 94 469 лв. 

   Урбанизирана територия   с АЧОС  №1461/05.04.2021г. 

 

2. Определя първоначална тръжна цена въз основа на 

направените оценки от лицензиран оценител описани по горе;   

 

 

  
Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 27.05.2021 год., Протокол №27/27.05.2021 год. по точка трета от 

дневния ред с 9 гласа „за“, 1 гласа „против“ и 1 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                     /Л.Цеков /  


